
入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０５１０００１７２

入札書受付期間

開札
日時

府中瀬戸栗柄線水路改良工事

府中市栗柄町

令和 5年12月19日

令和 5年12月21日 09:05

府中市役所　監理課

4,436,000

令和 5年12月20日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 6年 3月29日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 3,970,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
横山建設工業（株）

代表取締役 横山 宣弘

33 落札

3,970,000

2
千田建設（株）

代表取締役 林 勝彦

16

3,980,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０５１０００１７６

入札書受付期間

開札
日時

協和川浚渫工事

府中市本山町

令和 5年12月19日

令和 5年12月21日 09:10

府中市役所　監理課

3,614,000

令和 5年12月20日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 6年 3月29日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 3,240,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
横山建設工業（株）

代表取締役 横山 宣弘

33 くじ落札

3,240,000

2
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4

3,240,000

3
粟根建設（株）

代表取締役 粟根 一幸

3

3,250,000

4
（有）大静工業

代表取締役 市川 靜紀

898

3,390,000

5
千田建設（株）

代表取締役 林 勝彦

16

3,526,000

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０５１０００１７４

入札書受付期間

開札
日時

父石川崎線排水路改良工事

府中市父石町

令和 5年12月19日

令和 5年12月21日 09:15

府中市役所　監理課

2,109,000

令和 5年12月20日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 6年 3月29日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 1,890,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（有）大静工業

代表取締役 市川 靜紀

898 落札

2,000,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０５１０００１７１

入札書受付期間

開札
日時

土生元町線道路補修工事

府中市土生町

令和 5年12月19日

令和 5年12月21日 09:20

府中市役所　監理課

2,883,000

令和 5年12月20日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 6年 3月29日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 2,570,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
千田建設（株）

代表取締役 林 勝彦

16 落札

2,738,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －


